Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района
МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. САМАШКИ»

(МБОУ «СОШ №4 с. Самашки»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«СЕМА1АШКАРА №4  ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь «Сема1ашкара №4  йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

15 сентября 2025 г. № 65

Самашки

Об утверждении локальных актов

МБОУ «СОШ№4 с.Самашки»

В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета от

15.09.2025г. № 2, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о формах, периодичности и порядке проведения промежуточной

аттестации обучающихся;

- Положение о графике контрольных мероприятий в системе оценки

достижения планируемых результатов по основным общеобразовательным

программам;

- Положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых

результатов, обучающихся по основным общеобразовательным программам

2. Заместителю директора по ИКТ Тепсаевой М.Р.:

2.1. Разместить локальные акты на официальном сайте.

2.2. Ознакомить работников с локальными актами под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

З.М.Дадаева

С приказом ознакомлены:                                                      М.Р.Тепсаева

		2025-10-27T11:36:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. САМАШКИ "АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа